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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

■文/雨水王

2021年11月1日至2021年11月7日全国地区市场点评

进口大片集体乏力
各地票房回落明显

2021年11月1日-2021年11月7日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2021年11月8日

序号

1
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7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影南方新干线

广东大地

上海联和

中影数字

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

横店影视

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

博纳电影院线

四川太平洋

重庆保利万和

辽宁中影北方

北京红鲤鱼

湖北银兴

河南奥斯卡

浙江星光

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

187449
150494
179670
114453
159226
75185
77492
87119
70759
63931
66239
25254
40433
33989
31197
61810
22804
38087
17826
24494

人次（人）

1534038
904526
882577
870130
744349
502973
434635
414958
406780
372368
348829
217463
200849
197347
173919
160411
156837
131803
113964
111842

票房（元）

56370704.16
30428287.73
28083077.36
35374530.36
24694797.27
16786989.52
14285323.36
13083518.33
13385217.40
12437296.30
11506328.32
7857021.22
6608269.42
6731828.23
6244405.50
5754349.64
4729518.68
4079823.56
3794831.70
3522284.11

2021年11月1日-2021年11月7日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年11月8日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

南京新街口影城

武汉武商摩尔国际电影城

深圳百老汇电影中心影城

上海沪北电影院

武汉中影天河影城

佛山顺德星和国际影城

广州飞扬正佳影城

广州捷登都会飞扬影城

上饶汇和时代国际影城

沈阳太阳狮国际影城

广州脉铂影城嘉禾店

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

长沙中影星美国际影城万家丽店

上海杨浦区万达影城五角场店

上海百丽宫影城环贸 iapm店

南宁万达影城青秀店

广州百丽宫猎德影院

北京朝阳区寰映影城合生汇店

北京金逸影城朝阳大悦城店

上海大光明电影院

长春经开区寰映影城

武汉博纳国际电影城

长春吉视迅驰影城

上海静安区寰映影城大融城店

广州飞扬影城天河城店

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

深圳金逸影城宝安大仟里 IMAX店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

昆明万达同德广场影城

上海和平影都

上海杨浦区中影国际影城合生汇店

北京朝阳区金泉港国际影城

南宁民族影城

海口中影南国影城

上海永华电影城

天津和平区佳映国际影城滨江道店

广州花都区麦希国际影城

深圳万象影城布吉 IMAX店

沈阳龙之梦影城

南宁万达影城江南店

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

天津南开区金逸影城大悦城 IMAX影院

厦门万象影城

上海金逸影城虹口店

上海上海影城

厦门万达影城湖里店

西安UME影城雁塔店

北京美嘉影城三里屯店

福州中瑞南华影城

北京海淀区UME华星国际影城

南宁中影环球国际影城

武汉江汉区横店电影城王府井店

厦门万达影城SM店

北京通州区万达影城通州店

黔东南州万达影城凯里东方广场店

北京海淀区英嘉星美影城

宁德万达影城天湖路店

无锡大世界影城

西安博纳国际影城大悦城 IMAX店

杭州萧山德纳国际影城

宁波博纳国际影城北仑店

乐山中万达影城CBD环球中心店

长春万达影城红旗街店

北京朝阳区英皇电影城

北京UME影城双井店

南京蓝海江宁金鹰影城

珠海中影国际影城华发店

广州华影飞扬影城

昆明西山万达广场影城

长沙万影汇影城

武汉中影国际影城经开永旺店

福州万达影城仓山店

广州万达影城番禺店

北京博纳优唐国际影城

上海SFC上影影院美罗店

上海长宁区天山电影院

湖州长兴中影影城

上海松江区万达影城松江店

济南万象影城

杭州滨江区CGV影城龙湖店

上海万达影城宝山店

海口万达影城海航日月广场店

深圳万象影城罗湖万象城店

南京万达新街口影城

厦门万达影城集美店

杭州汇和国际影城

南宁沃美影城万象城店

上海百美汇影院

北京万达影城CBD店

上海浦东新区SFC上影百联影城八佰伴IMAX店

乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇店

广东省广州市金逸影城海珠城 IMAX店

大连万达影城高新店

沈阳辽中豪林影城

深圳CGV星聚汇影城深圳壹方城店

太原万达影城龙湖店

深圳英皇电影城平安金融中心店

济南长清区相约影城

惠州橙天嘉禾影城华贸店

天数
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7
7
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7
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7

场次(场)

568
642
351
186
289
99

344
522
205
345
331
505
511
419
183
547
246
353
296
226
340
321
251
390
302
389
394
313
411
469
252
344
726
324
408
429
526
250
254
343
396
460
348
305
371
293
464
247
265
584
293
492
455
292
479
147
346
331
332
194
429
412
238
301
321
331
298
296
321
487
405
270
339
337
249
143
236
285
404
270
329
357
435
343
323
377
225
351
159
349
338
379
257
450
185
405
517
273
281
341

总人次（人）

13505
12969
10767
10637
10068

9732
9722
9598
9366
9258
9101
8947
8379
8362
8258
8160
7961
7914
7879
7848
7843
7794
7645
7465
7427
7404
7395
7196
6970
6761
6682
6661
6654
6644
6606
6605
6565
6459
6448
6438
6406
6390
6344
6260
6186
6171
6150
6127
6067
6055
6023
6020
5988
5982
5981
5922
5887
5885
5829
5822
5809
5798
5798
5790
5765
5761
5690
5685
5661
5638
5637
5636
5633
5618
5613
5594
5591
5575
5569
5565
5550
5548
5531
5523
5518
5516
5511
5502
5495
5494
5490
5485
5484
5475
5462
5446
5445
5433
5430
5430

总票房（元）

459535.70
410019.70
720713.00
407020.00
274816.00
379548.00
532740.90
409245.70
367238.90
371931.00
271464.40
442472.00
289808.60
449433.52
839461.00
363177.65
474824.00
481551.25
493291.30
487540.00
266901.67
251180.00
259917.00
411007.94
377034.90
230894.30
308995.75
412200.50
211787.00
279581.88
491218.00
291189.00
376881.00
314742.40
209770.60
584761.80
273487.00
206368.00
298371.50
480479.00
275386.75
232045.88
231139.03
323052.94
333488.38
341512.10
239769.58
214489.50
423386.00
192109.77
463515.60
195317.40
158530.30
268452.49
353835.05
174225.00
422873.40
223385.48
213121.30
177896.00
261447.60
208232.00
158009.10
197104.73
362497.00
359043.10
193446.40
218233.00
229720.50
223597.19
195133.00
165828.20
247185.03
251589.72
319454.00
329375.70
263698.00
208920.00
255452.17
223392.12
349114.00
259492.16
205703.45
279867.30
163953.64
169424.58
206100.00
275979.10
479779.00
314743.36
319968.20
176365.10
259336.19
188943.65
167225.00
371329.30
243809.28
359764.70
264830.32
168388.60

本版与国家电影专资办合办

2021年 11月 1日—2021年 11月 7日

《长津湖》累计票房接近56亿
《007》次周1.34亿逆袭夺冠

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年10月22日-10月28日)

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

片名/栏目

故事片《黄金战士》

首播《生死下一秒》

首播《毒海风云》

故事片《猎豹出击》

故事片《剿匪龙虎山》

故事片《神捕铁飞花之快枪夺命》

故事片《反贪风暴4》
周末影院《石门风云》

故事片《神捕铁飞花之绝境逢生》

故事片《神捕铁飞花之千里缉凶》

故事片《神捕铁飞花之生死赌局》

动作90分《金刀出鞘》

收视率%

11.28
1.26
1.24
1.22
1.21
1.12
1.11
1.07
1.04
1.04
0.98
0.97

收视份额%

6.87
6.35
5.50
6.32
6.08
5.74
5.23
5.38
5.28
5.16
4.99
4.65

2021 年第 45 周（11 月 1 日至 11
月 7 日），受到疫情反复以及周末极

端天气影响，大盘成绩下降明显，一

周票房只有 3.9 亿。本周上映新片

众多，但排在榜单前列的依然是“老

片”。《007：无暇赴死》次周以 1.34 亿

成绩逆袭夺冠，上映 10 天累计票房

3.15 亿。《长津湖》再收近亿元票房

位居周榜亚军，上映第六周累计成

绩已接近 56 亿。奥斯卡获奖经典影

片《入殓师》4K 修复版在国内重映，

本周也再收 2569 万票房，榜单上升

两位来到第三名，累计票房近 5000
万。“甜茶”主演科幻片《沙丘》本周

2348 万，累计 2.36 亿，周榜位居第

四。王传君、王珞丹主演的爱情片

《不老奇事》是本周进入前五的唯一

新片，首周三天收获 2326 万票房。

上周五，好莱坞大 IP 系列作品

《007：无暇赴死》在国内上映，首周

三天收获 1.81 亿票房，只拿到周榜

亚军位置。上映第二周，《007：无暇

赴死》工作日拥有 1200 万-2000 万的

输出，始终保持 30%以上的单日票

房占比。周六大盘过亿，影片也拿

下一周票房最高点 3225 万，紧接着

周日再收 2365 万，七天一直占据着

单日票房冠军位置。累计下来，

《007：无暇赴死》次周收获 1.34 亿，

位居周榜第一位。

上映 10 天，《007：无暇赴死》累

计收入 3.15 亿，比上一部 2015 年上

映的《007：幽灵党》的同期成绩少了

1.75 亿。本来还盼望着凭借相对更

优的口碑拿下更高票房，但无奈碰

上这一周天气变化和疫情双重打

击，《007：无暇赴死》预计总票房将

在 4 亿左右。虽然难以超越《007：幽
灵党》5.42 亿的总票房成绩，但超过

2013 年 上 映 取 得 3.76 亿 成 绩 的

《007：大破天幕杀机》，还是大有希

望的。

《007：无暇赴死》发挥不如预

期，“超长待机”选手《长津湖》却没

有停下收割票房的脚步。影片在

“007”上映之后虽然退居“二线”，但

单日票房却始终非常稳定，工作日

也保持在千万上下。到了周六，《长

津湖》单日成绩更直接升至 2500 多

万，一周累计再收 9672 万，成为周票

房亚军。

截至本周日，《长津湖》累计票

房已达 55.94 亿，很快将突破 56 亿大

关。接下来，《长津湖》还将无限缩

小与《战狼 2》（56.95 亿）之间的距

离，能否成为新的票房总榜冠军，将

是近期电影市场最大的期待。

经典影片《入殓师》的 4K 修复版

本，上周在国内与观众见面。影片

根据日本作家青木新门的小说《纳

棺夫日记》改编，曾经获得包括奥斯

卡最佳外语片奖等多个国际电影奖

项。影片上映首周三天收获 2300 多

万，榜单位居第五位。上映次周，

《入殓师》票房实现逆跌幅，一周达

到 2569 万，榜单名次也上升两位来

到季军位置。上映十天，《入殓师》

累计成绩 4887 万。

由丹尼斯·维伦纽瓦执导，“甜

茶”提莫西·查拉梅主演的科幻电影

《沙丘》，上映第三周票房大幅下降，

七天只收 2348 万。尽管票房不断锐

减，但截至本周日，《沙丘》累计票房

成绩为 2.36 亿，仍然刷新了导演丹

尼斯·维伦纽瓦个人作品的在国内

的票房纪录。

同时，《沙丘》也创下了导演个人

作品的全球票房新纪录。截至 11 月

7 日，《沙丘》全球票房已达 3.31 亿美

元，超过《寂静之地 2》（2.98 亿美元）

来到 2021 年度第 11 名，并且有望进

一步超过《失控玩家》和《黑寡妇》，冲

击 4 亿美元全球票房大关。影片在

国内票房约合 3690万美元，中国市场

稳居《沙丘》海外第一大“票仓”。

由徐超导演，王朔编剧，王传

君、王珞丹主演的爱情电影《不老奇

事》，是本周进入票房榜单前五的唯

一新片。影片自周五上映后，始终

位居在单日前三，但除了周六突破

千万以外，其他两天票房均只有 600
万左右。三天累计票房 2326 万，《不

老奇事》位居周榜第五。

其他新片值得一提的还有经典

国产动画电影《天书奇谭》，该片根

据《平妖传》部分章节改编，由上海

美术电影制片厂于 1983 年出品，王

树忱、钱运达执导，承载了不少 80
后、90 后的童年记忆。本周五，《天

书奇谭》上映了经过 4K 修复后的纪

念版本，首周票房达到 1462 万，位居

周榜第七名。

其他影片中，进入收尾阶段的

国庆档影片《我和我的父辈》本周还

有 1490 万票房，累计 14.66 亿。张爱

玲同名小说改编的《第一炉香》本周

再收 984 万，累计 6131 万。由罗伯

特·斯文克执导的进口动作新片《特

种部队：蛇眼起源》，首周三天收入

950 万。范伟、窦骁、张颂文主演的

国产悬疑片《不速来客》，本周再入

626 万，累计 6539 万。以上影片分别

位列周票房榜第六、第八、第九和第

十名。

2021 年第 45 周，大盘收入 3.9 亿

元，环比下降 32.93%；观影人次 1031
万，环比上周也有 33.05%的下降。

去年同期票房成绩 3.96 亿。今年票

房 和 人 次 同 比 去 年 分 别 下 降 了

1.47%和 7.57%。

2021 年 11 月 1 日 至 11 月 7 日

（第 45 周），全国电影票房排名上半

区的十五省市依次为：广东、上海、

江苏、浙江、北京、山东、湖北、四

川、湖南、福建、安徽、辽宁、河南、

广西、江西。

广东是本周全国省市电影票

房、场次和人次冠军，票房产出达到

6427.18 万元，累计周放映 24.41 万

场，观众数量达到 165.66 万人次。

上海是本周全国省市电影票

房、场次和人次亚军，票房产出达到

3474.41 万元，放映场次 6.94 万场，

观众数量 67.92 万人次。

江苏是本周全国省市电影票

房 、场 次 和 人 次 季 军 ，产 出 票 房

3358.45 万元，放映场次 18.39 万场，

观众数量 97.18 万人次。

浙江和北京分别占据本周全国

票房省市第四和第五名。浙江本周

放映场次 15.35 万场，观众数量 87.7
万人次，累计周票房产出 3353.66 万

元。北京本周放映 4.35 万场，观影

人次 39.76 万，票房产出 20.5 万元。

本周结束，山东和湖北两地排

名全国票房第六和第七名，两地票

房 产 出 分 别 达 到 1972.38 万 元 和

1919.03 万元。鲁、鄂两地本周放映

总场次分别为 12.74 万场和 8.16 万

场；观众数量则分别为 55.43 万人次

和 56.72 万人次。

本周四川是全国省市票房第八

名，票房产出 1771.39 万元；第九名

湖南产出票房 1521.88 万元；第十名

福建产出票房 1484.32 万元。本周

全国省市票房排名第十一至十五名

依 次 为 ：安 徽 1398.93 万 元 、辽 宁

1330.91 万元、河南 1035.33 万元、广

西 1020.32 万元和江西 861.94 万元。

云南、陕西、山西、吉林和天津

等五省市领衔全国省市票房排名下

半 区 前 五 强 ，五 省 市 票 房 分 别 为

832.6 万 元 、776.36 万 元 、685.24 万

元、682.95 万元和 654.43 万元。

河北和山西是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省，分

别为 6.72 万场和 4.64 万场。云南、

陕西和吉林分别为 4.28 万场、4.24
万场和 3.25 万场。贵州、天津和重

庆分别为 2.67 万场、2.43 万场和 1.97
万场。此外，新疆和内蒙古本周放

映场次分别为 1.84 万场和 1.81 万

场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省市依次为：云南 22.26 万

人次、陕西 21.98 万人次、山西 19.07
万人次、吉林 18.64 万人次和天津

17.2 万人次。

《007：无暇赴死》成为本周进口

片冠军。该片本周在广东产出票房

最高，达 2337.55 万元，其次是亚军

上海产出 1733.09 万元，季军浙江产

出 1284.48 万元，江苏产出 1276.95 万

元和北京产出 917.46 万元。

上映 6 周的《长津湖》依旧坚

挺，稳坐国产片冠军。当周，《长津

湖》在广东产出 1738.7 万元，江苏产

出 723.55 万元，浙江产出 644.44 万

元，山东产出 549.82 万元，福建产出

500.42 万元。

《入殓师》位列周榜第三，广东

产出 411.24 万元，浙江产出 311.28
万元，江苏产出 290.08 万元，上海和

湖北各产出 213.72 万元和 138.64 万

元。


